ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359420, с. Малые Дербеты, ул. 40 лет Победы, 1

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2
с. Малые Дербеты                                                                               от «_04_»  марта  2015г.

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 5 от 26.12.2014г «О бюджете Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия на   2015 год и на плановый период 2016-2017г.г.».

На основании  подпункта 2)  пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 23 Устава Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия

Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 5  от 26.12.2014г. «О бюджете Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год на плановый период 2016-2017г.г.»  следующие изменения и дополнения:

приложения №7,8,10 к решению Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 5 от 26.12.2014 года «О бюджете Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г.» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Малодербетовского РМО РК –

Глава  Малодербетовского районного

муниципального образования

Республики  Калмыкия                                                                         Е.Сулукова